
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9 -!6? /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, ouvido o 

Conselho de Ensino e Pesquisa, em sua 24a. Reunião, realizada em 

25 de abril de 1983, 

R E S O L V E: 

Homologar o AR-121/83 de 21.03.83 que alterou ad 

referendum  do Conselho de Ensino e Pesquisa o CALENDÁRIO ACADÊ 

MICO ë prorrogou as atividades acadêmicas do 1 9  Período Letivo 
Regular de 1983. 

1.( 7  
Brasilia,27 de OlLAX 	de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

c.c. VRT-GRE-SPA-DEG-DAA-SOC. 


	Page 1

